АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2018

  № 24

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Новогоренского сельского поселения "Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2017 год"

В соответствии со статьей 14 Устава Новогоренского сельского поселения и Положением об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новогоренское сельское поселение, утвержденным решением Совета Новогоренского сельского поселения от 18.12.2017 г. № 19
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить и провести 13 июня 2018 года публичные слушания по проекту решения Совета Новогоренского сельского поселения "Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2017 год".

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать проект решения Совета Новогоренского сельского поселения "Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2017 год" в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения в срок до 01.06.2018 года.

4. Назначить ответственного по подготовке и проведению публичных слушаний заместителя Главы поселения Балабанову А.С.

5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение

 к постановлению Администрации

Новогоренского сельского поселения

от 14.05.2018 № 24
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Новогоренского сельского поселения "Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2017 год"

	Ф. И. О.
	Должность

	Балабанова А.С.
	Заместитель Главы поселения, председатель оргкомитета

	Мальсагова Н.Н.
	Секретарь

	Кривошеина Т.Ю.
	Депутат Совета поселения

	Петрова А.Н.
	Депутат Совета поселения

	Мальцева Т.Н.
	Депутат Совета поселения